
/ JKll (BoaoBoa n iaHarr3aqlrja) Cy6orxqa
./4, Vizmiivek ds Csatomaz,si Xommunelis KiizvAllalal Szabadka

l/n JKP (vodovod i tanalizacija)' subolica

Vl L,:,-1"tra"".
DANA Zl.7o_ 2dl9

(5d-E-rtop
r. - Edi6or

Na osnovu alana 55. stav l. taaka 8, alana 57. i alana I 16.

Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", bt. 12412012 ,14120 | 5, 68/2015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg tnzaraNesica 9/a, www.vodovodsu.rs

objavljuje

oBAvESTENJE
o zakljuaenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Induktivni protokomeri
(oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavki: 38900000 - Razni instrumenti za merenje i ispitivanje),
broj JN 45/46-2019, narudi,ac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljulen ugovor
o javnoj nabavci, broj 14ug/l-80-2019 dan^ 22.10.2019. godine sa ponu(taaem ,,Meris" d,o,o.
Novi Beograd.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi L199.704,00 dinara bez PDv-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniZa ponudena cena.

Naruailac je u ovom postupku primio 2 ponude.

Najvisa ponudena cenar 1.199.704,00 dinara bez PDV-a.

Najniza ponudena cena: 1.130.5E0,00 dinara bez PDV-a.

Najvila i najniza ponuaiena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.199.704,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji de se izvrsiti preko podizvo(lada: -

Narutilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 08.10.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljuaen je dana 22.10.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljaau: ,,Meris" d.o.o. Novi Beograd, Narodnih Heroja 4212

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa dlanom 115. stav l. Zakona o

povedati maksimalno do 5oZ od ukupne vrednosti prvobitno zali1i66nog Lrgo'ora.')

javnim nabavkama Narudilac moze nakon zakljuaenja ugovora o javnoj na_bavci bez sprovodenja
postupka javne nabavke poveiati obim predmela nabav[e, s rilt daibd'vtofio$ ugovora mozet.-

ilar)rlizacij.r"
KIoR

.lKP \bdLr!od i lar)rlizacij.r
t)JI{[KII()R

fugr'(Lr*,r.r,,r-r. 
/;rrl r,; Lcl r


